
 Uchwała Nr LI/709/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  26 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego do 

realizacji w latach 2015-2016. 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim stanowiącego załącznik nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

przedszkola na osiedlu Rżąka (rozbudowa budynku szkoły o część zawierającą przedszkole) 

przy ul. Rydygiera 20 w Krakowie do realizacji w latach 2015-2016. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa przedszkola jest konieczna ze względu na znaczny niedobór miejsc w przedszkolach 

samorządowych na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. Dla ww. inwestycji upływa 

termin ważności pozwolenia na budowę. Rada Dzielnicy XII w roku 2014 przeznaczyła na 

realizację ww. inwestycji środki finansowe w wysokości 100 000 zł.   

 

 


